Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 104/2020 -RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 104/2020 -
REITORIAREITORIA

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela Portaria nº 2471/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, de 10 de dezembro de 2020, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores
interessados ao afastamento integral para participação em Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu (Mestrado e
Doutorado), durante o exercício 2021, referente ao Edital nº 104/2020, torna público o resultado preliminar dos
servidores da Reitoria.

SETORESSETORES  VAGAS VAGAS

DISPONÍVEISDISPONÍVEIS

ORDEMORDEM PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CANDIDATOSCANDIDATOS RESULTADORESULTADO NÍVEL DA PÓS-NÍVEL DA PÓS-

GRADUAÇÃOGRADUAÇÃO

Pró-Reitorias 0404

1º 138 Carlos A. O.

Câmara

AprovadoAprovado Doutorado

2º 128 Luciana G. Lima AprovadoAprovado Doutorado

3º 111 Luana M. Teodoro AprovadoAprovado Mestrado

4º 94 Renata R.

Policarpo

AprovadoAprovado Doutorado

Diretorias

Sistêmicas
0202

1º 110 Adriana A. Rocha AprovadoAprovado Doutorado

2º 102 Reni E. Silva AprovadoAprovado Doutorado

Gabinete do Reitor

(ASCOM)
0101

1º 114 Moisés de Jesus AprovadoAprovado Mestrado

2º 76 Alexandre C. Melo Classificado Mestrado

Corregedoria,

Procuradoria,

Auditoria Interna
0101

1º 115 Paulo R. R. Dias AprovadoAprovado Mestrado

2º 76 Tatiane A. Oliveira Classificado Doutorado

Cuiabá - MT, 15 de dezembro de 2020.Cuiabá - MT, 15 de dezembro de 2020.

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 104/2020 - REITORIA
	Cuiabá - MT, 15 de dezembro de 2020.
	Documento assinado eletronicamente por: